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1. tr. Cecilei Middelthon Skretting Elgane 3 4360 VARHAUG 
2. tr. Eldbjørg Engelsvoll Ringvegen 34 4360 VARHAUG 
3. tr. Kjersti Eeg Aanestad Opstadvegen 481 4360 VARHAUG 
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vararep. 7. tr. Oddny Fuglestad Bratland Tjemslandshagen 48 4360 VARHAUG 
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Varhaug skule - referat frå møte i FAU - 05.09.2016 
 
Dato: 05.09.2016 
Tid:    Kl 19.00 
 
Desse møtte:  Torbjørn Haugstad, Eldbjørg Engelsvoll, Lars Ove Nesvik, Lill Marethe Lye,      

 Cecilie Middelthon Skretting, Johan Omland og Kjersti Eeg Aanestad 
Forfall:   Anne Torill Ånestad 
 
Saker: 
24/16  Referat og innkalling godkjent 
 
25/16  Konstituering og overlevering – ingenting til overlevering. Johan leverte ut info 

skriv: ”Medlem av FAU” 
26/16 Leiar: Lars Ove Nesvik, nestleiar: Eldbjørg Engelsvoll, Kasserer: Anne Torill 

fortset, sekretær: Kjersti Eeg Aanestad, SU/skulemiljøutval: her sit leiar, 
nestleiar samt Cecilie Middelthon Skretting. 

27/16 Fau er foreldras representantar inn mot skulen og ledelsen på skulen. Fau er 
foreldras talerøyr inn mot skulen. Som medlem av Fau må ein tenke på vegne 
av alle barn – ikkje berre som foreldre til sitt barn. Fau er eit rådgjevande 
organ. 

28/16 Møtedatoar vart godkjende. Me vart enige om at dei møtene som ikkje er 
etterfulgt av SU-møte startar kl. 19.00, resten startar kl. 18.00.   
        

29/16 Godkjent 
 
30/16 Johan hadde ein gjennomgang av satsningsområder til skulen 2016/17 og 

skulens utviklingsplan. Utifrå elevundersøkelsen dei siste åra og utifra 
lærernes scoring på ståstedsanalysen har ein utarbeida skriving, lesing og 
rekning som satsningsområde. Me hadde og ein gjennomgang av 



 
 

visjonsarbeid. Kva treng personal og elevar å læra for å vera mest mogleg klar 
for det som møter oss – kva treng me for å vera klar for Varhaug skule 2025? 
Skulen startar arbeidet med ein ny visjon, ha noko å strekke seg etter. Ynskjer 
nye ord i visjonen. Her ynskjer ein og innspel frå elevane. Vidare såg me ein 
film om bruk av nettbrett/Ipad i skulen. Johan er og med i ei utviklingsgruppe 
som skal se på muligheter innan IKT på skulen. 

 Eventuelt:  

 Johan ynskjer å invitere med ledere i utval for opplæring og kultur for å 

vise kor trangt det er på skulen. Det er eit ynskje om å etterkvart bygge på 

skulen. 

 Før på FAU representantar sitt mobilnummer på heimesida. På den måten 

tenker me det vert lettare for foreldre å kome i kontakt med FAU samt å få 

innspel frå foreldre. 

 FAU representantar etterspør på foreldremøte korleis ein tykkjer det var 

med sommeravslutning på trinna. Dette vert teke opp som sak på neste 

FAU møte. 

 
 
Referent: Kjersti Eeg Aanestad 
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